

Är du Master Trainings nya massageterapeut?

Master Training är en privat hälsoklubb i Stockholm, där du blir medlem genom rekommendation från befintliga medlemmar. Som medlem tränar du med en personlig tränare regelbundet. Du har även fri tillgång till gym, konditionsavdelning, lån av träningskläder, handduk och ett personligt skåp. I omklädningsrummen finns hygienartiklar, parfymer hårvårds- och hudvårdsprodukter, att fritt tillgå. På morgnarna erbjuder vi en gedigen frukostbuffé och resten av dagen serverar vi hälsosamma luncher, mellanmål och middagar.

Master Trainings vision är att öka livskvaliteten och förlänga livet för våra medlemmar. Det gör vi genom att erbjuda olika tjänster inom frisk-och sjukvård så som personlig träning, gruppträning, hälsotester, kostrådgivning, terapeutiska behandlingar som massage, fysioterapi och kiropraktik. Förutom en komplett träningsanläggning och välutbildad och kompetent personal bryr vi oss lite extra om varje kund och får alla att känna glädje och inspiration inför sitt besök på MT.

Nu söker vi ytterligare en medarbetare till vårt team. Utöver att du är diplomerad eller certifierad massageterapeut - är du kompetent, ödmjuk och önskar vara del av ett lag! Stor vikt i rekryteringen kommer läggas på hur väl du visar dina egenskaper inom service, kommunikationsförmåga, att din personlighet passar kundgrupp och hur väl du passar in i teamet. Vi värderar kompetens, utbildning och ett vetenskapligt förhållningssätt högt på Master Training.

Vi erbjuder dig en familjär och proffsig arbetsplats med fina medlemmar och kollegor. Du har möjlighet att vara anställd eller konsult. Ersättning är provisionsbaserad.

Vem är du?

- Du är diplomerad eller certifierad massageterapeut, med några års erfarenhet av praktiskt arbete.
- Kan arbeta minst 3 dagar i veckan. Tillgänglighet under kvällar och helger är ett plus.
- Du är en hälsosam förebild.
- Tar stort eget ansvar över egna bokningar och schema.
- Du är kompetent, en lagspelar, är ödmjuk och gör det lilla extra för våra medlemmar.

Vi ser fram emot din ansökan.

Märk ansökan med "Massageterapeut". Bifoga CV och personligt brev och skicka ansökan till:

jimmy.hsia@mastertraining.se